DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO - RETOMADA DE ETAPA

Registro de Preços para contratação(ões) futura(s) de serviços de transporte de passageiros mediante
fretamento

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO n.º 90003/2025

PROCESSO n.º SEI 015.00780695/2025-97

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/pncp/pt-br

DATA E HORA DA RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA: 17/12/2025 - às 09h30min

Id contratação PNCP: 46384111000140-1-001659/2025

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, por intermédio da UNIDADE REGIONAL DE
ENSINO - REGIÃO DE SERTÃOZIINHO, torna público que a retomada da licitação modalidade PREGÃO,
objetivando Registro de Preços para contratação(ões) futura(s) de serviços de transporte de
passageiros mediante fretamento. A retomada da sessão pública de processamento do Pregão
Eletrônico será realizada no endereço eletrônico www.gov.br/compras, no dia 17/12/2025 as
09h30min.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.11.1.3.22.11.92.1.1523199
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-12-11T12:19:07-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo